新中学１年生保護者各位

中学準備講座のご案内

令和４年１月吉日

泉心ゼミナール
拝啓、新春の候、皆様には益々ご清祥の御事とお慶び申し上げます。

日頃より、お子様の送迎等で大変お世話になっております。教師一同、心より御礼申し上げます。

さて、いよいよ、お子様が中学生になる年を迎えました。子供たちは、中学生としての新しい生活に胸が躍る

と同時に、少し不安も感じていると思います。

そこで、泉心ゼミナールでは２月７日より『中学準備講座』を開講します。教師一同一丸となり、お子様の指導

にあたって参りたいと思います。

敬具

泉心ゼミナールはこのような不安を解消します！

☆「中学校の勉強は難しいの？」

☆「部活動と勉強の両方を頑張りたいけど、大丈夫かな…？」

☆「英語が心配！」

○中学準備講座では、中１の１学期の内容を先取りします。

  安心して１学期を迎えましょう。

○泉心ゼミナールのモットーは『文武両道』です。
勉強と部活動の両方を頑張る生徒を応援します。

【中学準備講座】 （２月、３月）  『教科書改訂で英語が難化！』

中学３年間での習得語彙数が１２００語から最大１８００語

と１．５倍になりました。さらに今まで高校生で学習してい

た仮定法、原形不定詞といった文法事項が加わりました。

英語嫌いにしないために準備講座からの早めの準備を！

泉心ゼミナールにお任せください！

◎授業日・・月曜日、水曜日

17:00-18:50

◎教 科・・英語・算数(数学)

◎費 用・・１6,500円／月(税込)

☆特 典・・入塾金免除、兄弟割引

【泉心ゼミナールの６つの約束】
1）文武両道。 部活動と勉強の両立を図ります。 4）自習室完備。分からないところも質問できます。

2）定期テストの完全対策（無料）。 5）英検や漢検の資格の取得を目指します。

3）無料補習制度。欠席した授業内容を補完します。 6）送迎が必要な場合は、ご相談下さい。

【塾生の足あと】 ※中学校の定期テストの順位                             (一部掲載)
 入塾時 ⇒ 入塾後  入塾時 ⇒ 入塾後  入塾時 ⇒ 入塾後

Aさん 10位 ⇒ 1位 Bさん 175位 ⇒ 59位 Cさん 82位 ⇒ 14位

Dさん 39位 ⇒ 1位 Eさん 147位 ⇒ 45位 Fさん 50位 ⇒ 9位

学習面や生活面などのご相談は、

いつでもご遠慮なくお電話ください。

泉心ゼミナール℡31－5181
(平日午後３時～午後１０時)

公式 LINEで気軽に相談もできます。

２月７日(月)

午後５時スタート

小学 6 年生のための

中学準備講座

【コロナ対策】

◎入室時には、アルコールでの手指消毒と

非接触型体温計で体温測定を徹底。

◎不織布マスクの着用を徹底。

◎「いばらきアマビエちゃん」に登録。

◎対面授業が難しい場合は、zoomを使った

リアルタイムのオンライン授業。

◎公式 LINEで緊急時の連絡も安心。

HPもあります。